
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Bosna i Hercegovina, 71 000 Sarajevo, ul. Valtera Perića 15; Tel/Fax: +38733/666-239, +38733/213-586; e-mail: kabinet.spfbih@pravosudje.ba 

 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

СУДСКА ПОЛИЦИЈА 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

SUDSKA – SUDBENA POLICIJA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

J U D I C I A L  P O L I C E 

 

 

 

 

 

  
 

Broj: Sp-01-01-1900-1/22 

Sarajevo, 11.08.2022. godine 

 

Na osnovu člana 11. tačka f) Zakona o sudskoj policiji u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, br. 77/20), člana 28. Pravilnika o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova 

Sudske policije u Federaciji Bosne i Hercegovine, broj Su-sp-13-1/21 od 03.02.2021. godine i člana 6. stav (4) 

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Sudske policije u Federaciji Bosne i Hercegovine, broj                             

Su-sp-13-2/21 od 03.02.2021. godine, a u vezi sa Odlukom broj Sp-01-01-1900/22 od 02.08.2022. godine, 

direktor Sudske policije u Federaciji Bosne i Hercegovine, donosi  

 

O D L U K U 

o prihvatanju ponude za nabavku klima-inverter uređaja 

metodom direktnog sporazuma 

 

I 

, koji je proveden metodom direktnog sporazuma, okončat će se prihvatanjem ponude najpovoljnijeg 

ponuđača. 
 

II 

 U predmetnom postupku nabavke, nakon provedenog istraživanja tržišta, pribavljene su tri ponude-

predračuna, sljedećih ponuđača: 

- „PC Plus“ d.o.o. Sarajevo;  

- „Allied VTM“ d.o.o. Sarajevo i 

- „B-ONE“ d.o.o. Sarajevo. 
 

III 

 Kao najpovoljnija, a ujedno i prihvatljiva za ugovorni organ, prihvata se ponuda ponuđača                      

„PC Plus“ d.o.o. Sarajevo, broj 22-010-0868 od 09.08.2022. godine sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 

1.453,85 KM (slovima: hiljadu četiri stotine pedeset tri i 85/100 konvertibilnih maraka) bez uračunatog PDV-a, 

odnosno 1.701,00 KM (slovima: hiljadu sedam stotina jedna i 82/100 konvertibilnih maraka) sa uračunatim 

PDV-om. 
 

IV 

 Sudska policija u Federaciji Bosne i Hercegovine će sa ponuđačem imenovanim u tački III ove Odluke 

zaključiti ugovor o kupoprodaji predmetnih roba. 
 

V 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dostaviti: 

- Odsjek za finansijske i računovodstvene poslove Vrhovnog suda Federacije BiH; 

- „PC Plus“ d.o.o. Sarajevo, putem elektronske pošte: prodaja@pcplus.ba ;  

- Kabinet direktora Sudske policije u Federaciji BiH (za web stranicu); 

-  a/a. 
 

D I R E K T O R 

Glavni generalni inspektor sudske policije 

 

Dženad Grošo, mr. iur. 

mailto:prodaja@pcplus.ba

